

FR-HB Holding ApS

c/o Haktan Bulut, Spættevej 4
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 29 20 40 20

Årsrapport for 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Haktan Bulut
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: FR-HB Holding ApS
c/o Haktan Bulut, Spættevej 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29 20 40 20

Stiftet: 7. december 2005

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Haktan Bulut

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og eje andel af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 803.461.

Egenkapitalen udgør kr. 27.293.499.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-155.978	-145.298
Personaleomkostninger.....	1	<u>-185.944</u>	<u>-185.033</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-341.922	-330.331
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		1.371.598	1.450.142
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-508.479</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.029.676	611.332
Skat af årets resultat		<u>-226.215</u>	<u>-103.353</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>803.461</u>	<u>507.979</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>697.661</u>	<u>404.579</u>
Disponeret i alt		<u>803.461</u>	<u>507.979</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Selskabsskat		0	297.305
Tilgodehavender i alt		41.000	338.305
Værdipapirer		26.899.031	26.050.039
Likvide beholdninger		545.024	306.903
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		27.485.055	26.695.247
AKTIVER I ALT		27.485.055	26.695.247

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		26.987.699	26.290.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>27.293.499</u>	<u>26.593.438</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		100.572	0
Anden gæld		<u>90.984</u>	<u>101.809</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>191.556</u>	<u>101.809</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>191.556</u>	<u>101.809</u>
PASSIVER I ALT		<u>27.485.055</u>	<u>26.695.247</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	180.664	180.589
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.280</u>	<u>4.444</u>
Personale omkostninger i alt	<u>185.944</u>	<u>185.033</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>